[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XVIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
	26 сентября 2018 года
	IV-№ 18-3

О подтверждении полномочий депутатов поселкового Совета депутатов IV созыв
Заслушав и обсудив доклад председателя Избирательной комиссии МО «Поселок Айхал» Е.Ю. Пашиной, Председателя поселкового Совета депутатов С.А. Домброван, поселковый Совет депутатов решил:

1.
Подтвердить полномочия депутатов поселкового Совета депутатов VI созыва, избранных 9 сентября 2018 года по соответствующим избирательным округам:
· одномандатный избирательный округ № 3 Амакинский – Руськин Андрей Иванович;
· одномандатный избирательный округ № 8 Советский – Панова Нина Ивановна.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
3.
Опубликовать настоящее решение в местной информационной газете «Новости Айхала» и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал».

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Заместителя председателя Комиссии по мандатам, Регламенту и депутатской этике.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван

2